
iRealitka.cz Čajkovského 916/14, 500 09 Hradec Králové, Tel.: +420 605 115 700, E-mail: info@irealitka.cz, web: www.irealitka.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 10491

Prodej rodinného domu, 7 a více pokojů, 446 m², Unhošť
Václavské nám., 27351, Unhošť

16 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Pavel Jiříček
Tel.: +420605404404
GSM: +420605404404
E-mail: info@irealitka.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 380 m2

Užitná plocha: 446 m2 Plocha parcely: 497 m2

Doprava: vlak; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
400 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Satelit Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej nebo případná výměna bytového domu ve městě Unhošť přímo na Václavském
náměstí, ve kterém se nacházejí 3 zkolaudované bytové jednotky. Dům stojí na pozemku o výměře 497 m2 a jeho
celková užitná plocha činí 446 m2.
V suterénu je sklep s technickou místností. Dominantou přízemí je vstupní hala, která schodištěm propojuje jednotlivé
byty v patrech.
V přízemí se dále nachází kuchyň s obývacím pokojem (61 m2), koupelna, WC, spíž, technická místnost a fitness spolu
s wellness centrem (62 m2), které nový majitel může upravit na další bytovou jednotku, případně komerční prostory (v
minulosti využíváno jako obchod).
První patro tvoří obývací pokoj (31 m2), kuchyně s jídelnou (26 m2), spíž, 2x terasa (71 m2), ložnice (16 m2), šatna,
koupelna a WC.
V druhém patře se nachází ložnice (28 m2), pokoj (30 m2), 2x koupelna s WC a pracovna (19 m2).



iRealitka.cz Čajkovského 916/14, 500 09 Hradec Králové, Tel.: +420 605 115 700, E-mail: info@irealitka.cz, web: www.irealitka.cz

K objektu naleží garáž pro dva automobily a parkovací stání v areálu rovněž pro dvě vozidla.
Dům je napojen na veřejný vodovod, kanalizaci a plyn. Vytápění zajišťuje nově instalované tepelné čerpadlo, dále dva
plynové kotle, jeden pro vytápění přízemí, druhý pro nadzemní patra a ohřev vody. V přízemí je možné využít i krbová
kamna a podlahové teplovodní vytápění.
Celý pozemek je ohraničený zděným plotem, který zajišťuje majitelům absolutní soukromí s nerušeným užíváním
venkovního zastřešeného posezení.
Ve městě se nachází veškerá občanská vybavenost, přibližně 100 m od objektu je pak městský park. Vzdálenost do
Prahy 28 km.
Je možná výměna za menší dům nebo byt v okolí Kladna (Unhoště) a doplatek rozdílu ceny.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Číslo zakázky: 10491


